[bookmark: _GoBack]誓 約 書

　丹波篠山市結婚お祝い新生活支援事業補助金の交付を受けるに当たり、丹波篠山市結婚お祝い新生活支援補助金交付要綱の規定により、下記のとおり誓約します。

記

1 　丹波篠山市結婚お祝い新生活支援事業補助金について申請した内容のとおり、丹波篠山市内の当該住宅に定住する意思があります。
2 　本市、国又は他の地方公共団体による住宅取得のための補助金その他の金銭的給付を受けていません。
3 　過去に結婚新生活支援補助金（他の地方自治体での補助を含む。）の交付を受けていません。
4 　申請者および配偶者の住民登録状況、所得状況、納税状況その他の交付要件に関する事項について、市長が調査することに同意します。
5 　偽りその他不正の手段により補助金の交付を受けた場合、その他この要綱に違反する行為があった場合は、市に補助金を全額返還しますとともに丹波篠山市に対して、一切の異議や苦情等は申し立てません。

令和　　　年　　　月　　　日
丹波篠山市長　様

					（申請者）
					（配偶者）
					※自署又は記名押印